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PROGRAMA & ACTIVIDADES

 JULY 8, 2022

Puyallup, WA

Paul McQ.

65th Florida Convención Estatal 2022
Miercoles, Agosto 3 — Domingo, August 7 

www.FloridaStateConvention.com
Fort Lauderdale Harbor Beach Marriott Resort and Spa 

Fort Lauderdale, Florida
www.MarriottHarborBeach.com

AA, Al-Anoon y Reuniones y Talleres LGBT Reuniones en Español y Reuniones Y Talleres  de Jovenes en AA .Viernes y 

Sabado Banquete. Helado Social , Mercancia ,Actividades Deportivas, Torneo de Golf. Marathon de 2 millas .Volleyball de 

Playa, Baile, entretenimiento . Reuniones Maratonicas, Archivos, Grapevine, Meditación en la playa y Yoga.

Interpretación en las reuniones de oradores (ASL)Lenguaje de signos.



AlAnon 

Unisex Camiseta:  S  M  L  XL XXL XXXL 

Color de Camiseta:

20 oz Vaso termico: 

Correo Electronico_________________________________ 

Fecha de Sobriedad __________________________

65th Florida Convención Estatal 2022
Miercoles, Agosto 3 — Domingo, August 7 

www.FloridaStateConvention.com
Fort Lauderdale Harbor Beach Marriott Resort and Spa 

Fort Lauderdale, Florida
www.MarriottHarborBeach.com

Someone from the Volunteer Committee will contact you!

REGISTRACION/ DEPORTES

SUBTOTAL $

Item      Pecio Qty Sub Total

Registación 
Todo incluido en el paquete

Registració de Alateen

Viernes Social Helado

Sabado Social Helado  

Viernes Pasta Banquet  
 Vegan      Sin Gluten 

$45.00

$49.00

$85.00Torneo de Golf

$15.00

$20.00

$20.00

2 Milla trotar/caminar

Playa Cornhole 

Playa Volleyball

SI VA PAGAR EN CHEQUE:
65th Florida State Convention 

5201 SW 9th Street

Fort Lauderdale, FL 33317

MERCANCIA

SUBTOTAL $

FORMA DE PAGO

Articulo Precio Qty Sub Total

$11.00

$18.00

$25.00

Check/Money Order_____AMEX ___Visa ____MasterCard____
Pagos con tarjeta en persona solamente. favor no mandar su 

numero de tarjeta de credito por correo.

 TOTAL $

Seleccione la talla de camisa    S    M    L    XL    2XL    3XL

Camisa:  S  M  L  XL XXL XXXL 

Color de Camisa: 

Zippered Sueter:  S  M  L  XL

Zippered Sueter:  XXL  XXXL

Baseball Gorra:
Flat Bill Gorra

Unisex Sombrero

Taza Cerramica: 

Canvas Drawstring Backpack

$40.00

$159.00
$5.00

$15.00

$15.00

$15.00

Sabado Pollo Banquet 
Vegan     SinGluten 

Convención pin 

Toalla de Playa(presale only)

Ex Delegado  Delegado  

AA Alateen Visita

Custodio Ex Custodio 

Camiseta le mujer:  S  M  L  XL XXL 
Color de Camiseta:

$11.00

$28.00

$10.00

$10.00
$21.00
$15.00

$7.00

$18.00

$5.00

Contribución para vecas

Nombre______________________________________ Nombre para la insignia ___________________________ 

Grupo__________________________________________________________ 

Direccion_________________________________  Estado______  Codigo_______________Postal_______________ 

Telefono__________________________________________
Donde me gustaria participar

Comite donde me gustaria servir __________________

Special Needs:          Vision        Wheelchair Hearing
Other: ___________________________________

Alateen 




